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Koordinator
Virksomheten "Aktivitet og Arbeid" er nyopprettet i Kirkens Bymisjon, og består av Ny Giv og Jobb1. Jobb1 er lavterskel arbeidstilbud som tilbyr
dagsarbeid til rundt 6-8 arbeidere inntil 4 dager i uken. Ny Giv er et fleksibelt rehabiliteringstiltak med fokus på sosiale aktiviteter og nettverk.
Virksomheten arbeider med målgruppen rus og rus/psykiatri.

"Aktivitet og Arbeid" ved Kirkens Bymisjon i Bodø har ledig følgende stilling:

100 % stilling som koordinator med hovedarbeidsområde i Ny Giv

Koordinator vil ha ansvar for tilrettelegging av aktiviteter for deltakere. En spennende og utfordrende stilling der du treffer mange forskjellige
mennesker. Koordinator har et veiledningsansvar for både deltakere, fagveiledere og frivillige. Ny Giv ble etablert i 2001, og har opparbeidet
seg et stort nettverk av fagveiledere, og har et meget godt samarbeid med forskjellige instanser innen frivillig og offentlig sektor.

I "Aktivitet og Arbeid" er det er det i tillegg til virksomhetsleder tilsatt en arbeidsleder i 
100 % stilling ved Jobb1. I Ny Giv har vi avtale med 40 timebaserte fagveiledere. I tillegg jobber det flere frivillige i virksomheten. Kirkens
Bymisjon gir rom for mennesker i arbeidspraksis og studenter fra bachelor i sosialt arbeid. Virksomheten er i utvikling, og vedkommende som
tilsettes vil bli del av et spennende utviklingsarbeid.

Vi søker deg med minimum 3-årig relevant sosialfaglig høgskoleutdanning evt. annen relevant utdanning, eller tilsvarende realkompetanse. Du
må like å jobbe selvstendig. Erfaring fra arbeid med målgruppen, samt personlig egnethet vil bli vektlagt.

Søknadsfrist: 21. mai 2012.

Oppstart etter nærmere avtale.

For mer informasjon kan virksomhetsleder Monica Nilsen kontaktes på mob. 47 32 10 99, evt. monica.nilsen@bymisjonbodo.no. Avlønning etter
avtale.

 

Søknad sendes elektronisk via link på denne siden ("Søk stillingen").

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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